
UCHWAŁA NR XLVI/494/2014
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Przygotowanie dokumentacji dla projektu z zakresu 
gospodarki ściekowej na terenie Gminy Krokowa” oraz upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie 

z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko;

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 26 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. 2009 Nr 84, poz. 712 z późn. zm.)

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji przedsięwzięcie pn. „Przygotowanie dokumentacji dla projektu z zakresu 
gospodarki ściekowej na terenie Gminy Krokowa”.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Krokowa do złożenia wniosku o dofinansowanie z Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko, Oś Priorytetowa I Gospodarka wodno – ściekowa, z zakresu przygotowania 
dokumentacji w aglomeracjach co najmniej 10 000 RLM dla przedsięwzięcia pn. „Przygotowanie dokumentacji dla 
projektu z zakresu gospodarki ściekowej na terenie Gminy Krokowa”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: FFAB9F92-85E8-408E-A2A9-2C6DA945B01F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Krokowa jest na etapie ukończenia procesu budowy sieci kanalizacji sanitarnej. Pozostały jednak
obszary, na których budowa bądź rozbudowa systemu kanalizacyjnego jest jeszcze do wykonania. Powyższe
wiąże się z koniecznością opracowania stosownej dokumentacji. Obecnie pojawiła się możliwość aplikowania
o środki unijne na w/w cel. Minister Środowiska, jako Instytucja Pośrednicząca dla Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko ogłosił nabór w trybie konkursowym wniosków o dofinansowanie z Funduszu
Spójności. Opracowany z pomocą środków unijnych projekt będzie pomocny w aplikowaniu o środki unijne
w nowej perspektywie programowania tj. na lata 2014-2020.

Zgodnie z Regulaminem Konkursu w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, dla Osi
priorytetowej I – Gospodarka wodno-ściekowa wniosek aplikacyjny należy złożyć wraz z kompletem
załączników. Jednym z wymaganych do wniosku załączników (w Wykazie dokumentów niezbędnych do
podpisania umowy o dofinansowanie) jest „Uchwała Rady Gminy lub organu założycielskiego upoważniająca
do złożenia wniosku oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia”.

Z uwagi na możliwość aplikowania na rzeczowe przedsięwzięcie o środki zewnętrzne pochodzące z Funduszu
Spójności, w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, podjęcie niniejszej uchwały jest
zasadne.

Id: FFAB9F92-85E8-408E-A2A9-2C6DA945B01F. Podpisany Strona 1




